
根据中共永康市委办公室、永康市人民政府办公室《关于开展2020年城乡环境治理创佳评差活动的通知》文件要求，现对2020年度城乡环境治理“创佳评差”

活动“十佳村”、先进社区（合作社、小区），进步村（社区、合作社、小区）名单及奖励金额进行公示。公示日期为2021年2月1日至2021年2月3日，为期3天。

注：表中人口数包括户籍人口和外来人口。

如果对公示情况有异议，请在公示期间内以书面或电话形式向永康市城乡环境治理“创佳评差”活动领导小组办公室反馈。

联系电话：0579-89286971 联系地址：永康市综合行政执法局处罚中心二楼（望春西路28号）

东城街道
序号

1
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4
5

西城街道
序号

1
2
3
4
5
6
7

江南街道
序号

1
2
3
4
5

经济开发区
序号

1
2
3
4
5

城西新区
序号

1
2
3
4
5

象珠镇
序号

1
2
3
4
5

唐先镇
序号

1
2
3
4
5

花街镇
序号

1
2
3
4
5
6
7

名称
大塘王村
绍童村

下店午村
小花园村
永义村

名称
郎下村
溪边村
雅田村
马宅村
藻塘村
柘川村
潜村

名称
园周村
历阳村

山门头村
永利村
石溪村

名称
兰街村

黄城里村
黄塘下村
杜山头村
九州村

名称
新埠村
排塘村

西田畈村
华村

联丰村

名称
雅吕村

寺口吕村
清渭街村
白窖岭村
象珠二村

名称
三合村
秀岩村

石桥头村
上仁村

白莲塘村

名称
倪宅村
双溪村
凤凰村
花街村
锦绣村
潘宅村
金湖村

人口数
3233
882

2130
3107
1848

人口数
650
2169
2527
1946
1109
1513
2280

人口数
3092
1326
1391
1504
1180

人口数
1294
6246
1820
4880
2378

人口数
1620
8451
2309
2302
2110

人口数
1896
3795
5376
1118
2322

人口数
629
2566
1079
713
982

人口数
6222
1248
736
5296
1413
1979
1755

奖励金额
8万元
4万元
8万元
6万元
4万元

奖励金额
4万元
8万元
6万元
4万元
4万元
4万元
6万元

奖励金额
8万元
6万元
6万元
4万元
4万元

奖励金额
6万元
8万元
4万元
6万元
6万元

奖励金额
6万元
8万元
8万元
6万元
6万元

奖励金额
6万元
8万元
8万元
4万元
6万元

奖励金额
4万元
8万元
4万元
2万元
2万元

奖励金额
8万元
6万元
2万元
6万元
4万元
4万元
4万元

备注
一季度“十佳村”
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
二季度进步村
二季度进步村

备注
一季度“十佳村”
三季度“十佳村”
二季度进步村
三季度进步村
三季度进步村
四季度进步村
四季度进步村

备注
一季度“十佳村”
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
二季度进步村
二季度进步村

备注
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”
三季度进步村
四季度进步村
四季度进步村

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”
二季度进步村
三季度进步村

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
四季度“十佳村”
三季度进步村
四季度进步村

备注
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”
二季度进步村
三季度进步村
四季度进步村

备注
一季度“十佳村”
四季度“十佳村”
二季度进步村
二季度进步村
三季度进步村
三季度进步村
四季度进步村

芝英镇
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

方岩镇
序号

1
2
3

古山镇
序号

1
2
3
4
5

龙山镇
序号

1
2
3
4
5
6

西溪镇
序号

1
2
3
4
5

舟山镇
序号

1
2
3
4
5
6
7

石柱镇
序号

1
2
3
4
5

前仓镇
序号

1
2
3
4

名称
松塘园村
芝英一村
芝英七村
雅庄村

王上店村
练结村
溪岸村

芝英二村
郭山村

名称
岩下村
岩后村
西村

名称
晏塘村

清塘下村
前黄村
整溪村

胡库下村

名称
茭杨村
太平村

桥下东村
雅贵村
曙光村
后宅村

名称
石江村
三联村
上马村
洪莲村
上川村

名称
端岩村
台门村
溪塘村

石塘徐村
红柿园村
申亭村

里木坦村

名称
塘里村
石柱村
洪福村
江瑶村
后项村

名称
大陈村
塘头村
前仓村
石雅村

人口数
727
1637
2331
7148
1133
1199
2056
1301
1984

人口数
905
1267
1280

人口数
1291
1132
3021
1652
6779

人口数
885

1472
4167
1289
1361
2750

人口数
1415
1968
1841
943

1109

人口数
937
669
756
625
730
988
637

人口数
2817
3866
2001
4135
1055

人口数
1319
901
6665
884

奖励金额
4万元
6万元
8万元
8万元
4万元
4万元
6万元
4万元
4万元

奖励金额
4万元
6万元
4万元

奖励金额
6万元
4万元
6万元
4万元
6万元

奖励金额
4万元
6万元
8万元
4万元
4万元
6万元

奖励金额
6万元
6万元
4万元
2万元
4万元

奖励金额
4万元
4万元
4万元
2万元
2万元
2万元
2万元

奖励金额
8万元
8万元
6万元
6万元
4万元

奖励金额
6万元
4万元
6万元
2万元

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
二季度进步村
二季度进步村
三季度进步村
四季度进步村
四季度进步村

备注
二季度“十佳村”
四季度“十佳村”
二季度进步村

备注
二季度“十佳村”
三季度进步村
三季度进步村
四季度进步村
四季度进步村

备注
一季度“十佳村”
二季度“十佳村”
四季度“十佳村”
三季度进步村
三季度进步村
四季度进步村

备注
一季度“十佳村”
三季度“十佳村”
二季度进步村
三季度进步村
四季度进步村

备注
二季度“十佳村”
三季度“十佳村”
四季度“十佳村”
二季度进步村
三季度进步村
三季度进步村
四季度进步村

备注
二季度“十佳村”
四季度“十佳村”
三季度进步村
三季度进步村
四季度进步村

备注
一季度“十佳村”
三季度“十佳村”
二季度进步村
三季度进步村

东城街道居（社、小区）

序号

1

2

3

4

5

6

7

西城街道居（社、小区）

序号

1

2

3

4

5

6

7

名称

大花园经济合作社

枫楼经济合作社

望春社区

许码头社区

人才公寓

丽州城市花园

园丁新村小区

名称

虹霓经济合作社

大司经济合作社

飞凤社区

紫微社区

西山社区

四方社区

阳光嘉苑

奖励金额

5万元

3万元

5万元

3万元

2万元

2万元

1万元

奖励金额

5万元

3万元

5万元

3万元

3万元

3万元

1万元

备注

三季度先进经济合作社

四季度进步经济合作社

二季度先进社区

二季度进步社区

一季度先进小区

二季度先进小区

四季度进步小区

备注

二季度先进经济合作社

三季度进步经济合作社

四季度先进社区

二季度进步社区

三季度进步社区

四季度进步社区

三季度进步小区

西城街道居（社、小区）

序号

8

江南街道居（社、小区）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

经济开发区居（社、小区）

序号

1

名称

西山花苑

名称

西津经济合作社

王染店经济合作社

华溪经济合作社

金胜社区

南苑社区

西津桥社区

丽丰社区

锦江华庭

金水湾

锦绣江南

名称

壹号府邸

奖励金额

1万元

奖励金额

5万元

5万元

3万元

5万元

5万元

3万元

3万元

2万元

2万元

1万元

奖励金额

1万元

备注

四季度进步小区

备注

一季度先进经济合作社

四季度先进经济合作社

二季度进步经济合作社

一季度先进社区

三季度先进社区

三季度进步社区

四季度进步社区

三季度先进小区

四季度先进小区

二季度进步小区

备注

三季度进步小区

关于2020年城乡环境治理“创佳评差”活动奖励名单及奖励金额的公示
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