关于2020年城乡环境治理"创佳评差"活动奖励名单及奖励金额的公示

根据中共永康市委办公室、永康市人民政府办公室《关于开展 2020 年城乡环境治理创佳评差活动的通知》文件要求规对 2020 年度城乡环境治理创佳评差活动 十佳村、先进社区(合作社、小区)进步村(社区、合作社、小区)名单及奖励金额进行公示。公示日期为 2021 年 2月 1日至 2021 年 2月 3日,为期 3 天。

			东城街道					芝英镇	
序号	名称	人口数	奖励金额	备注	序号	名称	人口数	奖励金额	备注
1	大塘王村	3233	8万元	一季度 十佳村	1	松塘园村	727	4万元	一季度 十佳村
2	绍童村	882	4万元	三季度 十佳村	2	芝英一村	1637	6万元	二季度 十佳村
3	下店午村	2130	8万元	四季度 十佳村	3	芝英七村	2331	8万元	三季度 十佳村
4		3107	6万元	二季度进步村	4	雅庄村	7148	8万元	四季度 十佳村
5		1848	4万元		5	王上店村	1133	4万元	
5	水又们				6				
西城街道						练结村	1199	4万元	二季度进步村
序号	名称	人口数	奖励金额	备注	7	溪岸村	2056	6万元	三季度进步村
1	郎下村	650	4万元	一季度 十佳村	8	芝英二村	1301	4万元	四季度进步村
2	溪边村	2169	8万元	三季度 十佳村	9	郭山村	1984	4万元	四季度进步村
3	雅田村	2527	6万元	二季度进步村	The state of the s			方岩镇	
4	马宅村	1946	4万元	三季度进步村	序号	名称	人口数	奖励金额	备注
5	藻塘村	1109	4万元		1	岩下村	905	4万元	二季度 十佳村
6	柘川村	1513	4万元		2	台 1745 岩后村	1267	6万元	
-									
7	潜村	2280	6万元	四季度进步村	3	西村	1280	4万元	二季度进步村
江南街道								古山镇	
亨号	名称	人口数	奖励金额	备注	序号	名称	人口数	奖励金额	备注
1	园周村	3092	8万元	一季度 十佳村	1	晏塘村	1291	6万元	二季度 十佳村
2	历阳村	1326	6万元	三季度 十佳村	2	清塘下村	1132	4万元	三季度进步村
3	山门头村	1391	6万元	四季度 十佳村	3	前黄村	3021	6万元	三季度进步村
4	永利村	1504	4万元		4	整溪村	1652	4万元	四季度进步村
5	石溪村	1180	4万元		5	胡库下村	6779	6万元	四季度进步村
5	口(天(1)			二子及近少11		P/J/== 1113	0113		四手及近少们
÷	AT 1h			₩ ₩	<u></u>	A 1h	1 - *5		<i>₽</i> ∵
序号	名称	人口数	奖励金额	备注	序号	名称	人口数	奖励金额	备注
1	兰街村	1294	6万元	二季度 十佳村	1	茭杨村	885	4万元	一季度 十佳村
2	黄城里村	6246	8万元	三季度 十佳村	2	太平村	1472	6万元	二季度 十佳村
3	黄塘下村	1820	4万元	三季度进步村	3	桥下东村	4167	8万元	四季度 十佳村
4	杜山头村	4880	6万元	四季度进步村	4	雅贵村	1289	4万元	三季度进步村
5	九州村	2378	6万元	四季度进步村	5	曙光村	1361	4万元	三季度进步村
	7 071113		,		6	后宅村	2750	6万元	四季度进步村
序号	 名称	人口数	火励金额 火励金额			/H 013	2.00	西溪镇	口子及近夕门
1	新埠村	1620	6万元		序号	 名称	人口数	<u> </u>	备注
					1				
2	排塘村	8451	8万元	二季度 十佳村	-	石江村	1415	6万元	一季度 十佳村
3	西田畈村	2309	8万元	三季度 十佳村	2	三联村	1968	6万元	三季度 十佳村
4	华村	2302	6万元	二季度进步村	3	上马村	1841	4万元	二季度进步村
5	联丰村	2110	6万元	三季度进步村	4	洪莲村	943	2万元	三季度进步村
			象珠镇		5	上川村	1109	4万元	四季度进步村
序号	名称	人口数	奖励金额	备注				舟山镇	
1	雅吕村	1896	6万元	一季度 十佳村	序号	名称	人口数	奖励金额	备注
2	寺口吕村	3795	8万元		1		937	4万元	二季度 十佳村
3	清渭街村	5376	8万元		2	台门村	669	4万元	三季度 十佳村
4	白窖岭村	1118	4万元	三季度进步村	3	溪塘村	756	4万元	四季度 十佳村
5	象珠二村	2322	6万元	四季度进步村	4	石塘徐村	625	2万元	二季度进步村
		I	唐先镇		5	红柿园村	730	2万元	三季度进步村
亨号	<u>名称</u>	人口数	奖励金额	备注	6	申亭村	988	2万元	三季度进步村
1	三合村	629	4万元	二季度 十佳村	7	里木坦村	637	2万元	四季度进步村
2	秀岩村	2566	8万元	三季度 十佳村				石柱镇	
3	石桥头村	1079	4万元	二季度进步村	序号	名称	人口数	奖励金额	备注
4	上仁村	713	2万元	 三季度进步村	1	 塘里村	2817	8万元	
5	白莲塘村	982	2万元		2		3866	8万元	四季度 十佳村
J	山走竹竹	302	2万元 花街镇	口于汉处少门	3	洪福村	2001	6万元	三季度进步村
호므	クチ	I □ */-		夕 注					
亨号	名称	人口数	奖励金额	备注	4		4135	6万元	三季度进步村
1	倪宅村	6222	8万元	一季度 十佳村	5	后项村	1055	4万元	四季度进步村
2	双溪村	1248	6万元	四季度 十佳村	1			前仓镇	
	凤凰村	736	2万元	二季度进步村	序号	名称	人口数	奖励金额	备注
3		1		ーチボルルル			1319	6万元	一季度 十佳村
	花街村	5296	6万元	二季度进步村	1	大陈村	1319	0/1/6	子及「注竹
3 4	花街村								
3		5296 1413 1979	4万元 4万元 4万元		2 3	生物	901	4万元 6万元	三季度 十佳村 三季度 十佳村 二季度进步村

	东城	街道居(社、小	\⊠)	西城街道居(社、小区)					
序号	名称	奖励金额	备注	序号	名称	奖励金额	备注		
1	大花园经济合作社	5万元	三季度先进经济合作社	8	西山花苑	1万元	四季度进步小区		
2	枫楼经济合作社	四季度进步经济合作社	江南街道居(社、小区)						
3	望春社区	5万元	二季度先进社区	序号	名称	奖励金额	备注		
4	许码头社区	3万元	二季度进步社区	1	西津经济合作社	5万元	一季度先进经济合作社		
5	人才公寓	2万元	一季度先进小区	2	王染店经济合作社	5万元	四季度先进经济合作社		
6	丽州城市花园	2万元	二季度先进小区	3	华溪经济合作社	3万元	二季度进步经济合作社		
7	园丁新村小区	1万元	四季度进步小区	4	金胜社区	5万元	一季度先进社区		
	西城	\⊠)	5	南苑社区	5万元	三季度先进社区			
序号	名称	奖励金额	备注	6	西津桥社区	3万元	三季度进步社区		
1	虹霓经济合作社	5万元	二季度先进经济合作社	7	丽丰社区	3万元	四季度进步社区		
2	大司经济合作社	3万元	三季度进步经济合作社	8	锦江华庭	2万元	三季度先进小区		
3	飞凤社区	5万元	四季度先进社区	9	金水湾	2万元	四季度先进小区		
4	紫微社区	3万元	二季度进步社区	10	锦绣江南	1万元	二季度进步小区		
5	西山社区	3万元	三季度进步社区		经济开发区居(社、小区)				
6	四方社区	3万元	四季度进步社区	序号	名称	奖励金额	备注		
7	阳光嘉苑	1万元	三季度进步小区	1	壹号府邸	1万元	三季度进步小区		

注 表中人口数包括户籍人口和外来人口。

如果对公示情况有异议,请在公示期间内以书面或电话形式向永康市城乡环境治理 创佳评差 活动领导小组办公室反馈。 联系电话 0579-89286971 联系地址 永康市综合行政执法局处罚中心二楼(望春西路28号)